Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Администрация
Муниципального образования «Верхопаденьгское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С. Ивановское

« 01 » октября  2020 г.                                   № 12/1

О повышении окладов месячного денежного содержания лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования «Верхопаденьгское»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 июля 2020

года № 455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц,
замещающих должности федеральной государственной гражданской службы»,
Распоряжением Губернатора Архангельской области от 29 июля 2020 года № 579-р
«О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих
должности государственной гражданской службы Архангельской области»,
Положением о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной
службы в муниципальном образовании «Верхопаденьгское», утвержденным решением
муниципального Совета от 07 апреля 2009 года № 21:

1. Повысить с 1 октября  2020 года в 1,03 раза размеры месячных окладов
муниципальных служащих администрации муниципального образования
«Верхопаденьгское» в соответствии с замещаемыми ими должностями
муниципальной службы, в соответствии с присвоенными им классными чинами
муниципальной службы администрации муниципального образования
«Верхопаденьгское».

2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного содержания,
муниципальных служащих администрации муниципального образования
«Верхопаденьгское», предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения,
размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации
муниципального образования «Верхопаденьгское» в соответствии с замещаемыми
ими должностями муниципальной службы, размеры месячных окладов
муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами
муниципальной службы подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

5. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего
распоряжения, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований,
предусмотренных в бюджете муниципального образования «Верхопаденьгское» на
обеспечение деятельности соответствующих органов власти на соответствующий
финансовый год.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Верхопаденьгское»                                                               Е.М. Кирчигина

consultantplus://offline/ref=0DA3DDADDA561A6E8EE4F9448B56E4C5DCDAC224A4970E1F4E6EE14DDCDB0AFE2CD57E3C13796958AFM8H